1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29   мая   2019   года   №   1513
	О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489, в связи с запретом на проведение плановых проверок, предусмотренным частью 1 ст. 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское  городское поселение, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, исключив проверку в рамках муниципального земельного контроля в отношении Индивидуального предпринимателя Косарева Александра Валерьевича, ИНН 782611374187, ОГРНИП 312784735900011 (порядковый номер проверки в ФГИС ЕРП 471902210051), в связи с тем, что индивидуальный предприниматель относится к субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии со ст. 4 Федерального закона от 24.07.2017 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

2.
Направить данное постановление в Приозерскую городскую прокуратуру в течение 3-х рабочих дней со дня издания

3.
Разместить  данное   постановление  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.priozersk.lenobl.ru в течение 5-ти рабочих дней со дня издания.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       А.Н. Соклаков

Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Корниенко М.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Афанасьева И.И. (31-683)

Разослано: дело-2, Росреестр-1, отдел землепользования-2.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова